

รายงานผลของแผนการจัดซื้องบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 รายการงบลงทุน


งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองบริหารการสาธารณสุข สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลป้อทอง

ตามหนังสือ สป.สร. ที่ สร.0207.03/17586 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2565

เขต	ลำดับที่	รายการ	ราคา/เครื่อง	จำนวน (เครื่อง)	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	วงเงินรวม	จัดซื้อได้ในราคา	วิธีการจัดซื้อ	ส่งของวันที่	หมายเหตุ
6	1	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ชนิดสี 2 หัวตรวจ	930,000	1	930,000	930,000	929,500	E-bidding	16 กพ.66	บจก.เวลล์เบส เมดิคอล แคร่
6	2	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	350,000	1	350,000	350,000	348,000	เฉพาะเจาะจง	16 ธค.65	บ.สยามไมโครซอฟท์เทคโนโลยี จำกัด
6	3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 24 ช่อง	110,000	1	110,000	110,000	108,000	เฉพาะเจาะจง	16 ธค.65	บ.สยามไมโครซอฟท์เทคโนโลยี จำกัด
6	4	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	240,000	1	240,000	240,000	239,500	เฉพาะเจาะจง	16 ธค.65	บ.สยามไมโครซอฟท์เทคโนโลยี จำกัด
6	5	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดโพลีกราฟพร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	450,000	1	450,000	450,000	450,000	เฉพาะเจาะจง	16 ธค.65	บจก.เวลล์เบส เมดิคอล แคร่

(ลงชื่อ).....  ผู้จัดทำรายงาน

(นายกมล บุญมา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....  ผู้จัดตรวจสอบ

(นางแววดาว พิมพ์เรศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านบึง รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป้อทอง

แบบรายงานความก้าวหน้า การดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้าง (ไตรมาสที่ 4)

รายงานการดำเนินงานตามแผนงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2566 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

วงเงินระดับหน่วยบริการ 70 % หน่วยบริหารภาครัฐสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี


ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	รวมเงิน	วงเงินที่จัดซื้อได้	คงเหลือ	วิธีการจัดซื้อ	ขั้นตอนดำเนินการ	หมายเหตุ
1	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้น หรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	47,200.00	13	613,340.14	259.86	613,600.00			e-bidding	รอทำสัญญา	
2	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้น หรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13,000 บีทียู	30,900.00	8	247,200.00		247,200.00			e-bidding	รอทำสัญญา	
3	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	2	40,000.00		40,000.00	40,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	เบิกจ่ายเงินแล้ว	
4	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	32,000.00	1	32,000.00		32,000.00	31,800.00	200.00	e-bidding	เบิกจ่ายเงินแล้ว	
5	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้น หรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	33,500.00	7	234,500.00		234,500.00			e-bidding	รอทำสัญญา	
6	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	30,000.00	10	300,000.00		300,000.00	299,800.00	200.00	e-bidding	เบิกจ่ายเงินแล้ว	
7	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องพิมพ์เซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	8,900.00	1	8,900.00		8,900.00	8,900.00	-	e-bidding	เบิกจ่ายเงินแล้ว	

แบบรายงานความก้าวหน้า การดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้าง (ไตรมาสที่ 4)

รายงานการดำเนินงานตามแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2566 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง
วงเงินระดับหน่วยบริการ 70 % หน่วยบริหารภาครัฐสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	รวมเงิน	วงเงินที่จัดซื้อได้	คงเหลือ	วิธีการจัดซื้อ	ขั้นตอนดำเนินการ	หมายเหตุ
8	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด อัตโนมัติชนิดพกพา	25,000.00	3	75,000.00		75,000.00	75,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	รอส่งของ	
9	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้น หรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	58,500.00	2	117,000.00		117,000.00			e-bidding	เบิกจ่ายเงินแล้ว	
10	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	โคมไฟตรวจภายใน	18,000.00	1	18,000.00		18,000.00	18,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	เบิกจ่ายเงินแล้ว	
11	10826-รพ.บ่อทอง	10826-รพ.บ่อทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้น หรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	53,600.00	2	107,200.00		107,200.00			e-bidding	รอทำสัญญา	
รวม						1,793,140.14	259.86	1,793,400.00	473,500.00	400.00			

(ลงชื่อ).....  ผู้จัดทำรายงาน
(นายกมล บุญมา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....  ผู้จัดตรวจสอบ
(นางแววดาว ทิมลเรศ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านบึง รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อทอง

